

معرفی برندگان اردیبهشت ماه «وین کارت» بانک سامان

دور یازدهم از سری سوم قرعه کشی «وین کارت» بانک سامان با حضور مدیران ارشد بانک انجام شد. به گزارش روابط عمومی بانک سامان، مرتضی حسینی نژاد مدیر بازاریابی و توسعه محصول در این باره گفت: در این قرعه کشی که تنها قرعه کشی ماهانه نظام بانکی است، برندگان ۲۵۱ جایزه به ارزش ۵ میلیارد ریال شامل یک جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، ۵۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی و ۲۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی مشخص شدند. حسینی نژاد خبر داد: براساس این قرعه کشی، «احمد کمالی فر» مشتری شعبه اوین برنده جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی این دوره «وین کارت» بانک سامان شد. مدیر بازاریابی و توسعه محصول بانک سامان گفت: هدف از ارائه «وین کارت» ترویج استفاده از ابزارهای الکترونیکی به جای پول نقد است و در تداوم این هدف، کسب امتیاز با تراکنش های مختلفی همچون انجام خریدهای روزانه با وین کارت، خرید شارژ، پرداخت قبض، انتقال وجه داخلی، ساتا و پایا صورت می گیرد.

توجه ثامن به خواست مشتریان در بازار رقابت بین بانکی

روسای شعب و کارکنان شعب موسسه اعتباری ثامن برای کاهش مطالبات معوق باید بیشتر تلاش کنند. غلامعلی بندای سرپرست مدیریت شعب سیستان و بلوچستان، در جلسه ماهانه روسای شعب و دوایر سرپرستی شعب استان سیستان و بلوچستان بایبان این مطلب گفت: بازاریابی یکی از عوامل مؤثر در رسیدن به اهداف ابلاغی موسسه اعتباری ثامن است و اگر به طور موفق اجرا شود می تواند گره گشای مشکلات سازمان باشد و راه رسیدن به اهداف را هموار کندوی با اشاره به اینکه، مدیران شعب در انجام وظایفشان در این حوزه نباید از هیچ کوششی دریغ کنند، افزود: روسای شعب با حضور به موقع در محل کار باید به موضوع نظارت و انجام دقیق وظایف همکاران خود توجه لازم را داشته باشند. او با تأکید بر اهمیت مسائلی مانند آراستگی محیط کار و توجه به مسائل کارکنان توضیح داد: رعایت اصول اخلاقی و حفظ ارزش های دینی و وظیفه همه کارکنان ثامن است که نتیجه آن در اعتماد مردم نسبت به موسسه به خوبی دیده می شود. بندای با اشاره به بازار موجود در شبکه بانکی کشور، گفت: مشتریان ثامن، در عرصه رقابت موجود در شبکه بانکی نسبت به گذشته انتظارات بیشتری دارند، از همین راز لازم است با تجهیز بیشتر به علم و دانش، با ارائه خدمات پاسخگوی مشتریان باشیم و در این مسیر، تمام تلاش خود را به کار گیریم. بر اساس این گزارش، جلسه ماهانه روسای شعب و دوایر سرپرستی شعب استان سیستان و بلوچستان، بررسی أمار منابع و مطالبات معوق هر یک از شعب توسط مدیران انجام شد.

بانک صادرات وام ضروری بازنشستگان را پرداخت کرد

بانک صادرات ایران در راستای تحقق رسالت های اجتماعی خود هشتمین مرحله وام ضروری بازنشستگان کشوری را پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در کنار نقش آفرینی در توسعه اقتصادی و حمایت از طرح های کلان اقتصادی در انجام رسالت های اجتماعی نیز پیشگام بوده و در این زمینه بر اساس تفاهم نامه ای که با صندوق بازنشستگی کشوری به امضا رسانده پرداخت وام ضروری به حدود ۲۵۰ هزار نفر از بازنشستگان شریف کشور را هدف گذاری کرده است. این گزارش می افزاید: تسهیلات ۳۰ میلیون ریالی این بانک تاکنون طی ۸ مرحله به بیش از ۱۸۰ هزار نفر از بازنشستگان پرداخت و ۷۰ هزار بازنشسته دیگر نیز در ۴ مرحله دیگر می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.

بورس

بورس آماده توسعه بازار محصولات فلزی است

صنعتی و معدنی رخ داده است. سلطانی نژاد افزود: در ادامه می توان به موارد دیگری همچون بهره برداری از چندین طرح در حوزه ورق های فولادی که نشانگر پیشرفت های صورت گرفته در سال های اخیر هستند، اشاره کرد. در نتیجه اجرایی شدن طرح های یاد شده، بخشی از نیاز کشور به این محصولات تأمین و از میزان واردات ورق فولادی کاسته شد.

می توان به محث تجارت محصولات این صنایع اشاره کرد که از رشد قابل ملاحظه ای برخوردار شدند. محصولات فلزی در بورس کالا نیز وضعیت خوبی را به خود اختصاص دادند. لازم به ذکر است که در حال حاضر محصولات فولادی و فلزی، بالغ بر ۴۲ درصد از معاملات بازار بورس را به خود اختصاص داده اند و در چند سال اخیر، رشد مناسبی به خصوص در حوزه محصولات

مدیر عامل بورس کالای ایران گفت: امید می رود که با توسعه روابط ایران در صحنه های بین المللی، زمینه برای رونق هر چه بیشتر مبادلات تجاری، سرمایه گذاری و صادرات محصولات واحدهای صنعتی و معدنی فراهم آید. حامد سلطانی نژاد افزود: در دوران فعالیت دولت تدبیر و امید، توفیقات چشمگیری در زمینه صنایع معدنی و فلزی نصیب کشور شد. برای نمونه



فصل پرب و تاب مجامع در تالار شیشه ای

بورس نگران تیم اقتصادی دولت دوازدهم

مشکلاتی را در قالب لویایحی مشخص و معین، برای مجلس ارسال کرده و پارلمان نیز با دقت به آنها توجه کند. وی خواستار کاهش هزینه ها در بدنه دولت شد و گفت: باید مشخص شود که در دولت دوازدهم، آیا دولت کماکان نظام بنگاهداری خود را ادامه می دهد و به صورت مستقیم و غیر مستقیم، در نظام بانکی کشور حضور خواهد داشت، بنابراین پاسخ به چنین سوالاتی و مشخص شدن تدبیر دولت برای این بخش ها، از جمله مواردی است که می تواند بورس را تحت تأثیر قرار دهد؛ بنابراین اگر این تصمیمات و تغییرات، به نفع تولید و اشتغال و در چارچوب اقتصاد مقاومتی باشد، بازار سرمایه نیز نشأت گرفته از آن حرکت می کند؛ به خصوص اینکه زمان اندک است و ما فرصت فرصت سوزی نداریم؛ بنابراین باید سیاستهای پولی و ارزی را سریعتر تغییر دهیم.



بورس نگران تیم اقتصادی دولت دوازدهم

در این میان برخی از کارشناسان بر این باورند که این بار، هر یک از اعضای تیم اقتصادی کابینه دوازدهم باید برنامه های خود را به صورت مشخص در مورد بورس بیان کنند و نمایندگان هم به خصوص در کمیسیون اقتصادی، که یکی از تاثیرگذارترین کمیسیون های مجلس در دادن یا ندادن رای اعتماد به وزرای پیشنهادی از سوی حسن روحانی است، باید به صورت جدی، از گزینه های تصدی وزارتخانه های اقتصادی، برای بازار سرمایه برنامه بخواهند.

هر چه باشد، با اوضاع و احوال این روزهای بانکها، اقتصاد ایران دیگر نباید توقع داشته باشد که بانکها، بار اصلی تأمین مالی را به دوش کشند؛ بلکه این بازار سرمایه است که باید وارد گود شده و میدان دار تأمین مالی پروژه های اقتصادی باشد. موضوعی که البته چندان کار ساده ای هم نیست و شاید یک سنت شکنی اساسی در اقتصاد ایران به شمار آید؛ هر چه باشد، این بانکها بودند که خود را پدر خوانده تأمین مالی اقتصاد ایران می دانستند و حال اگر قرار باشد کسی، شوکت آنها را به هم ریزد، بالاخره مقاومت هایی هم خواهند داشت؛ اگر چه در عمل، خود هم به ناتوانی خود در تأمین مالی اقتصاد، ایمان دارند. همه اینها در شرایطی است که اکنون، فصل داغ برگزاری مجامع هم کم کم از راه رسیده

بخش های مختلف اقتصادی به خصوص در قانون مالیاتها است؛ همانطور که اکنون وضع مالیات بر ساخت و ساز مسکن، در بخشی که می تواند موتور محرک اقتصاد باشد، خیلی مناسب نیست.

رخ سود بانکی سدی پیش روی رشد بازار سرمایه

عسگری مارانی با تأکید بر ضرورت تعیین تکلیف نرخ سود بانکی خاطر نشان کرد: با وجود نرخ سود کنونی بانکها که اتفاقاً رقم بسیار بالایی بوده و معاف از مالیات است، بازار سرمایه نمی تواند حرکت خود را به سمت جلو داشته باشد؛ به خصوص اینکه در حوزه های همچون مالیات بر ارزش افزده، تولید کنندگان باید زودتر از اینکه پول خود را از مشتری دریافت کنند، مالیات بر ارزش افزوده را بپردازند، بنابراین چنین موارد و دست انداز هایی نمی تواند بیش از این، بورس را تحرک دهد؛ پس نیازمند تغییر قوانین این چنینی هستیم و دولت باید حل و فصل چنین

توانیه و افزایش سرمایه هایی که در حال انجام است، سرمایه بازار اولیه نیز افزایش یافته و برخی تأمین سرمایه ها برای گردش های مورد نیاز تولید صورت می گیرد؛ اما همه اینها مستلزم یک سری تغییرات در قوه مجریه است؛ ضمن اینکه وزرای یا از دولت یازدهم در کابینه خواهند ماند و یا جدید خواهند آمد، باید تصمیم بگیرند که برخی از قوانین نیازمند تغییر را اصلاح کنند؛ البته برخی از مصادیق آن هم، نیازمند حمایت قوه قضاییه است؛ بنابراین اگر هماهنگی میان سه قوه صورت گیرد، به طور قطع، شاهد یک اقتصاد مناسب تر خواهیم بود و این اقتصاد مناسب تر، حتما می تواند شاخص بورس مناسب تری را هم به دنبال داشته باشد. به اعتقاد این کارشناس ارشد بازار سرمایه، سیاست های پولی، مالی و مالیاتی و حتی مشوق های صنعتی هم می تواند بر روی شاخص بورس اثر گذار باشد و اجرای اقتصاد مقاومتی به معنای واقعی را رقم زند؛ اما برای اجرای سیاستهای مناسب در این بخش ها، نیاز به برطرف کردن سیاستهای تنبیهی در

حتی برخی شرکتها، مجامعشان را هم برگزار کردند و آنچه را که باید می گفتند و نمی گفتند، با سهامداران در میان گذاشتند. اما اینکه با وضعیت کنونی بازار سرمایه، بورس بازان چه تصمیمی را برای آینده شاخص می گیرند، خود موضوعی است که نباید به راحتی از کنار آن گذشت.

هم صدایی قوای سه گانه و واکنش مثبت شاخص بورس

علیرضا عسگری مارانی، کارشناس ارشد بازار سرمایه در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص آینده شاخص بورس می گوید: در رابطه با مباحث اقتصادی، هم قوه مجریه و هم قوای مقننه و قضاییه باید تصمیم جدی برای حل مشکلات بگیرند؛ چرا که بورس جایی است که تلافی تمام تصمیماتی که در این سه قوه گرفته می شود، پدیدار می گردد و در درایی های مملکت، خود را نشان می دهد. بنابراین بورس غیر از این چیزی نیست. وی می افزاید: اکنون با سرمایه گذاری در بازار

مجلس به برنامه بورس گزینیه های دولت برای وزارت رای دهد

کارشناسان ارشد بازار سرمایه افزود: اگر وضع شرکتها خوب باشد، دارایی های جدید ایجاد می شود و شکل می گیرد؛ بنابراین کاندیداهای مدنظر رئیس جمهور برای تصدی وزارتخانه های اقتصادی باید به صراحت از برنامه های خود برای بورس و رونق بازار سرمایه بگویند و مجلس نیز به این برنامه ها رای دهد و رصد کامل داشته باشد. یعنی گزینه های پیشنهادی باید به صراحت در مورد برنامه های خود برای بورس، فرابورس، بورس انرژی و بورس کالا صحبت کرده و مجلس به برنامه های آنها رای دهد. عسگری مارانی ادامه داد: اگر همین برنامه های فعلی باقی بماند و همین راهی را که در این دو سال گذشته رقتیم، ادامه دهیم، شاخص بازار سرمایه نیز با یک ذره بالاتر و کمی پایین تر باقی می ماند.

پایان موفق پذیره نویسی صندوق طلا در بورس

مشقته مبتنی بر سکه طلاست. صندوق پشتوانه طلای لوتوس علاوه بر مزیت های سرمایه گذاری مستقیم در طلا، ارزش های متعددی دیگری همچون پوشش نوسانات نرخ ارز، پوشش اثرات تورمی، نقدشوندگی بالا، امنیت بالا، قابلیت وثیقه شدن و فعالیت صندوق تحت نظارت حسابرس، متولی و سازمان بورس و اوراق بهادار انجام می شود. مدیریت صندوق به صورت فعال (Active) طلا، امکان تعیین و پرداخت سود قطعی دورهای در این صندوق وجود

پایان موفق پذیره نویسی صندوق طلا در بورس

انجام می شود و خرید و فروش واحدهای این صندوق از طریق کارگزاری های عضو بورس کالای ایران و از طریق کد معاملاتی بورسی امکان پذیر است. تأمین سرمایه لوتوس پارسیان مدیر و بازارگردان این صندوق بوده و فعالیت صندوق تحت نظارت حسابرس، متولی و سازمان بورس و اوراق بهادار انجام می شود. مدیریت صندوق به صورت فعال (Active) طلا، امکان تعیین و پرداخت سود قطعی دورهای در این صندوق وجود

پایان موفق پذیره نویسی صندوق طلا در بورس

سرمایه گذاران علاقه مند به سرمایه گذاری در این صندوق که در دوره پذیره نویسی موفق به خرید واحدها نشدند و یا خریدارانی که قصد افزایش تعداد واحدهای خود را دارند، لازم است تا زمان شروع فعالیت و بازگشایی نماد صبر کنند. صندوق سرمایه گذاری پشتوانه طلای لوتوس اولین صندوق از این نوع (صندوق کالایی با دارایی پایه سکه طلا) است که در بازار سرمایه کشور راه اندازی شده است. معاملات این صندوق در بورس کالای ایران

پایان موفق پذیره نویسی صندوق طلا در بورس

خریداری شد که با احتساب یک میلیارد تومان آورده اولیه مؤسسان، در مجموع بیش از ۱۶ میلیارد و ۷۹۸ میلیارد تومان سرمایه در صندوق جذب شده است. به این ترتیب با پایان مهلت پذیره نویسی صندوق پشتوانه طلای لوتوس، تا زمان اخذ مجوز فعالیت از سازمان بورس و اوراق بهادار و بازگشایی نماد و شروع معاملات روزانه صندوق، دیگر امکان خریداری واحدهای این صندوق موجود نیست.

آیا زمان مرگ گاو سالخورده وال استریت رسیده است؟

روزهای سرد بورس در آستانه تابستان

دلیل زمان بر بودن اخذ تاییدیه بانک مرکزی در خصوص حساب های خودمواجه شدند؛ روندی که تبان آن کماکان ادامه داشته و باعث شده صنعت بانکداری شامل بیشترین تعداد نمادهای معاملاتی متوقف در بورس (به لحاظ درصد از کل) به دلیل عدم انتشار اطلاعات باشد. این سختگیری بانک مرکزی هر چند گامی مهم و موثر در راستای شفاف شدن وضعیت مالی بانکها به شمار می رود اما مطلوبیت آن تنها به عنوان نخستین گام برای طی سریع مراحل بعدی و اصلاح وضعیت مطرح است. در غیر این صورت، بار سال سیگنال نامساعد از وضعیت بانکها علاوه بر وضعیت سهام بازار سرمایه می تواند باعث نگرانی سایر ذی نفعان از جمله سپرده گذاران نیز بشود.

یکی از مهم ترین اطلاعیه ها، بانک مرکزی از تصمیم گیران بانکها خواسته است تا نه تنها صورت های مالی را مطابق نمونه ابلاغی نهاد ناظر تنظیم کنند بلکه پیش از نهایی شدن گزارش حسابرس، پیش نویس آن در اختیار بانک مرکزی قرار گیرد و نمایندگان ناظر نیز در جلسات تبادل نظر و رفع ابهامات مدیریت با حسابرس و بازرسان قانونی شرکت کنند. به نظر می رسد بانک مرکزی در ادامه سیاست ایجاد شفافیت در صورت های مالی بانکها، کماکان مصمم است. و برای سال دوم، رویکرد خود را حتی تقویت کرده است. این در حالی است که در سال قبل، با شروع سختگیری ها، برای نخستین بار اکثر بانکها با مشکلاتی در زمینه کاهش شدید سود اعلامی و نیز تعویق برگزاری مجمع به

برای فعالیت در بازار سهام به چشم نمی خورد. این در حالی است که به طور سنتی فصل بهار و اوایل تابستان به سبب تقارن با برگزاری مجامع و تقسیم سود شرکتها، ایام بهتری از نیمه دوم سال به شمار رفته است. شاید دلیل این امر را بتوان در رشد بدون پشتوانه قیمت ها در دو ماه ابتدایی سال و در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری جویا شد. به این ترتیب بورس تهران با فاصله گرفتن از روند تاریخی و غلبه نشانه های رکود در شرایطی به استقبال فصل تابستان می رود که چشم انداز مشخصی برای خروج از این وضعیت در کوتاه مدت وجود ندارد. در هفته های اخیر شاهد انتشار برخی مقررات و توصیه ها توسط بانک مرکزی خطاب به مدیران بانکها بوده ایم. در

بازار سهام برای سومین هفته متوالی روند منفی خود را ادامه داد تا با افت ۰/۴ درصدی و تثبیت شاخص در کانال ۷۹ هزار واحدی، متوسط بازدهی بازار از ابتدای سال به کمتر از ۳ درصد عقب گرد کند؛ کارنامه ای که در برابر اصلی ترین رقیب بازار یعنی سود سپرده های بانکی ضعیف به نظر می رسد. در کنار بالا بودن سود بانکی، اصلاح قیمت های جهانی به ویژه در محصولات معدنی و نفت هم بر فضای بازار سیطره دارد تا جایی که سهام شرکت های بزرگ و اصلی در این گروه ها از مدار توجه معامله گران خارج شده اند. در همین حال، با سقوط ارزش معاملات روزانه به کمترین سطح از ابتدای سال، عملاتیگیزه جدی در دو سمت عرضه و تقاضا